realização  de  serviços  técnicos
especializados de assessoria e treinamento em RH, compreendendo
as rotinas de pessoal, elaboração de folha de pagamentos, GFIP,
RAIS, DIRF, SIAI-DP da Câmara Municipal de Vereadores de Baía
Formosa/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$